АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30.11.2023 г №73
Об отмене постановлений
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района №61 от 25.08.2023 года «О принятии Поворинским муниципальным районом части полномочий поселений Поворинского муниципального района по решению вопросов местного значения», Уставом Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области администрация Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившими силу следующие постановления:
-Постановление №25 от 21.05.2018 г «Об утверждении  порядка осуществления финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрольной системе в сфере закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
-Постановление №53 от 11.10.2019 г «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области».
-Постановление №66 от 23.12.2021 г «Об утверждении Порядков осуществления администрацией Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                            В.И.Жидких